

Reparatia sistemului de incalzire la Gimnaziul Radeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local Ремонт

Valoarea de deviz 319 938,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4500	64,85	158,883
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,5000	64,85	3 404,625
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	502,2260	64,85	32 569,356
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	153,6200	64,85	9 962,257
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,0370	64,85	326,649
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1800	64,85	789,873
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	64,85	181,580
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,8000	64,85	1 089,480
		Total manopera				48 482,71

Materiale:

1.	102154822035	clipse d 50 mm	buc	110,0000	8,40	924,000
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,0181	642,30	11,626
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	367,48	12,862
4.	1421102200579	Nisip	m3	0,0121	367,48	4,447
5.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0840	367,48	30,868
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	20,00	3,000
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,8220	112,00	428,064
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,3600	8,20	35,752
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,5000	18,20	27,300
10.	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,6000	35,00	21,000
11.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0800	35,00	2,800
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	31,9550	22,40	715,792
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	58,6860	22,40	1 314,566
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7000	49,83	34,881
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,4840	65,00	421,460
16.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,2600	84,70	106,722
17.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,4500	84,70	38,115
18.	2521216701000	Teava din otel 60*3.0 mm	m	1,2000	105,60	126,720
				20,3000	173,12	3 514,336
19.	2521216710000	Teava	m	16,4800	28,41	468,197
				278,1000	51,08	14 205,348
				51,5000	73,60	3 790,400
20.	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,9089	83,94	160,233
21.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	230,0000	1,20	276,000
22.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	3,0300	681,42	2 064,703
23.	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	330,3750	6,50	2 147,438
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,9800	2,40	35,952
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	4,30	0,030

26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,7000	3,25	25,025
27.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,1500	1 948,00	292,200
28.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	10,0000	8,20	82,000
29.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	158,3400	11,32	1 792,409
30.	2721204110000	Reductie fonta	buc	1,6000	78,91	126,256
31.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	3,2000	74,40	238,080
32.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	2,0000	62,40	124,800
33.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1000	28,10	2,810
34.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	14,2100	28,10	399,301
35.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	14,7000	1,40	20,580
36.	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	690,40	1 380,800
				2,0000	751,12	1 502,240
				12,0000	1 150,40	13 804,800
				34,0000	1 262,40	42 921,600
				8,0000	1 351,20	10 809,600
				6,0000	1 519,20	9 115,200
37.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,0000	1,61	25,760
38.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,61	12,880
39.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	45,4500	1,61	73,175
40.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	230,0000	1,61	370,300
41.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,24	9,920
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,24	19,840
43.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	45,4500	0,80	36,360
44.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	230,0000	0,80	184,000
45.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,0000	0,80	12,800
46.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,80	6,400
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	45,4500	1,24	56,358
48.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,0000	56,40	225,600
49.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	3,0000	86,92	260,760
50.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	126,0000	56,23	7 084,980
51.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,0000	4,95	29,700
52.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	63,0000	72,60	4 573,800
53.	2875274204000	Bratară fixare	buc	10,0000	19,40	194,000
54.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	541,26	1 082,520
55.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	56,40	112,800
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	372,0000	1,20	446,400
57.	321654215	Cot PP-R 45* d 63 mm	buc	10,0000	45,31	453,100
58.	3220137315778	Decapant	kg	1,2920	35,00	45,220
59.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	22,7115	36,10	819,885
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1750	30,00	5,250
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0210	30,00	0,630
62.	4561236422	clipse d 63 mm	buc	55,0000	9,37	515,350
63.	4567893212	Reductie PN25 D 63*50	buc	2,0000	69,81	139,620
64.	4569820012532	Teava din otel pina la 100 mm	m	10,5000	252,00	2 646,000
65.	654321282	mufa PN 25 d 63mm	buc	38,0000	45,20	1 717,600
66.	74185247141	mufa PN25 d 25	buc	10,0000	6,10	61,000
67.	852274192144	Teu redus 63*20*63	buc	18,0000	71,20	1 281,600
68.	8527141936112	Cot PP-R 90* d 63 mm	buc	10,0000	45,31	453,100
69.	852741963	Cot 45* PP-R D 50	buc	20,0000	39,81	796,200
70.	963851103145	Cot 90* PP-R d 50 mm	buc	30,0000	39,81	1 194,300
71.	964785457841	Teu redus 50*20*50	buc	45,0000	58,43	2 629,350
72.	96485484	mufa PN25d 50mm	buc	42,0000	31,40	1 318,800
		Total materiale de construcții				142 455,67

Utilaje de construcții:

1.	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	10,0000	35,00	350,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5250	35,00	18,375

3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,1220	35,00	144,270
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1620	35,00	5,670
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	17,5300	35,00	613,550
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3500	35,00	12,250
7.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	7,0000	35,00	245,000
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	41,8000	35,00	1 463,000
		Total utilaje de constructii				2 852,11

Total	Lei	193 790,49
Contributii de asigurari sociale	24 %	11 635,85
Transportarea materialelor	10 %	14 245,57
Total		219 671,91
Cheltuieli de regie	14,5 %	31 852,43
Beneficiu de deviz	6 %	15 091,46
Total		266 615,80
TVA	20 %	53 323,16
Total		319 938,96

Total deviz:

319 938,96

Antreprenor

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)